ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2021                        №16/115
						г. Зуевка
О Группе контроля территориальной избирательной комиссии Зуевского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
	В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 Образовать Группу контроля территориальной избирательной комиссии Зуевского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»  и утвердить ее состав согласно приложению.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	В.В. Мусихина

Утвержден
постановлением территориальной
 избирательной комиссии
Зуевского района
от 26.08.2021  №16/115
Состав Группы контроля территориальной избирательной комиссии Зуевского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
Наговицина Светлана Михайловна - председатель территориальной избирательной комиссии Зуевского района, руководитель группы;
Морванюк Людмила Витальевна – заместитель председателя председатель территориальной избирательной комиссии Зуевского района, член группы;
Балобанов Олег Юрьевич – член территориальной избирательной комиссии Зуевского района, член группы